
23

1

1

24

24

2

2

25

25

3

3

26

26

4

4

27

27

5

5

28

28

6

6

29

29

7

7

30

30

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

SEPTEMBRE OCTOBRE

un macaron à la glace 
vous sera offert pour 
tout achat d’un cornet 
ou pot classique

Découvrez de nouveaux 
modèles de sacs en 
exclusivité et pour 300€ 
recevez un carnet de 
notes Furla

Dégustation de produits 
emblématiques de la 
Maison Pierre Hermé Paris 

Dégustation de nouvelles 
saveurs de café de 14h 
à 15h. 

Pour tout achat d’acces-
soires, la boutique vous 
offre des lettres fantaisie 
pour les personnaliser

Atelier 
Café & 
Latte 
Art de 12 
à 17 h

Atelier 
mar-
quage

Coupe 
de cham-
pagne 

Pour tout achat d’un sac 
« Agent Secret » avec po-
chette détachable, bénéfi-
ciez de 25% de réduction 
sur l’achat d’une pochette 
complémentaire

Coach 
célèbre 
son 75e 
anni-
versaire 

Brunch

Et vous convie à cette occasion à 
un cocktail de 12h à 17h. Bénéficiez 
d’offres limitées sur le sac Harley 
Hobo et recevez un porte passe-
port en cuir pour tout achat

Personnalisez vos accessoires grâce à l’atelier 
marquage en boutique. Marquage offert 
pour tout achat d’un article de maroquinerie 
en cuir réalisé le jour même

De 15h à 19h, venez découvrir de nouvelles collections d’Accessoires dont certains en avant-première à La 
Vallée Village. Pour l’occasion, la boutique Michael Kors vous accueille en rythme avec un DJ, une coupe de 
champagne et des macarons. Recevez également un cadeau dès 250€ d’achat

Pour partager les gestes 
et secrets d’experts pour 
entretenir vos souliers

Plongez dans un univers de goûts, de sensations 
et de plaisirs grâce à une dégustation de produits 
emblématiques de la Maison Pierre Hermé Paris

AMORINO

FURLA

PIERRE HERMÉ

STARBUCKS

TED BAKER

PRET À MANGER

LANCEL

MICHAEL KORS

HUGO BOSS

23

23

VEN SAM DIM LUN MAR MER JEU VEN SAM DIM LUN MAR MER JEU VEN SAM DIM LUN MAR MER JEU VEN SAM DIM

124 225 326 427 528 629 730 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Recevez une bougie dès 300€ d’achat

Pralines et pistache. Une nouvelle recette de délicieuses pralines à découvrir sans tarder

Participez au quizz « Personal Shopper » et découvrez la montre Tissot faite pour vous ! Recevez également un casque audio Tissot pour tout achat supérieur à 500€

Recevez un porte-clés pour tout achat supérieur à 200€

Découvrez les gestes et secrets pour entretenir vos souliers

Pour tout achat d’un sac de maroquinerie, recevez un cadeau (hors bagagerie)

Participez au quizz « Personal Shopper » et découvrez la montre Tissot faite pour vous ! Recevez également un casque audio Tissot pour tout achat supérieur à 500€

Irrésistible, Sandro vous offre un sac shopping pour tout achat supérieur à 100€ et une bougie pour tout achat supérieur à 250€. Profitez également de 10% de réduction pour l’achat d’un sac Alanisse

Bénéficiez de 20% de réduction sur toute la collection d’accessoires pour tout achat d’un sac

Recevez une paire de lacets fantaisie pour tout achat dans la collection Automne - Hiver 2015

Découvrez de nouveaux modèles de sacs exclusifs

Personnalisez vos denims et accessoires Pepe Jeans et créez ainsi votre propre style

Découvrez de nouveaux modèles de sacs exclusifs

BACCARAT

CARVEN Bénéficiez de 20% de réduction pour l’achat de deux paires de chaussures

Atelier

Ateliers ganache et 
dégustation
les après-midis 

De 13h à 20h, 
atelier mar-
quage artisanal 
à chaud pour 
personnaliser 
vos accessoires

Ateliers ganache 
et dégustation
les après-midis 

Ateliers ganache 
et dégustation
les après-midis 

Ateliers ganache 
et dégustation
les après-midis 

Atelier AtelierOffrez un soin à vos souliers grâce à l’ate-
lier polissage du lundi au vendredi

CHURCH’S

LA MAISON
DU CHOCOLAT

PAULE KA

CLAUDIE PIERLOT

COACH

HESCHUNG

DIANE VON 
FURSTENBERG

FIFI LA PRALINE

HOUR PASSION

MANFIELD

REPETTO

TISSOT

SAMSONITE

SANDRO

SONIA RYKIEL

MAJE

M. MISSONI

PEPE JEANS

HACKETT

James + Claudie. Venez découvrir ou redécouvrir la collection capsule Saint James + Claudie 
Pierlot disponible en exclusivité à La Vallée Village 

Cocktail 
à partir 
de 16h

TROIS SEMAINES DE RÉJOUISSANCES
Du 23 septembre au 16 octobre , les marques participantes de La Vallée Village vous offrent de nombreuses surprises en boutique : 
rafraîchissements, ateliers de personnalisation, bar à soin chaussures ou encore réductions supplémentaires…
Suivez les ballons et laissez-vous guider.

Recevez une trousse de toilette à partir de 300€ d’achat 


