## TROIS SEMAINES DE RÉJOUISSANCES

Du 23 septembre au 16 octobre , les marques participantes de La Vallée Village vous offrent de nombreuses surprises en boutique : rafraîchissements, ateliers de personnalisation, bar à soin chaussures ou encore réductions supplémentaires... Suivez les ballons et laissez-vous guider.



	SEPTEMBRE								OCTOBRE															
	VEN 23	SAM 24	DIM 25	LUN 26	MAR 27	MER 28	JEU 29	VEN 30			LUN 3	MAR 4	MER 5	JEU 6	VEN	SAM 8	DIM 9	LUN 10	MAR 11	MER 12	JEU 13	VEN 14	SAM 15	DII 1
MORINO	vous sei tout acl	aron à la ra offert hat d'un classique	pour cornet																					
ACCARAT ARVEN			ugie dès 3 % de rédi			at de deu	ıx paires (	de chaus	sures															
HURCH'S	Atelier			Offrez (	un soin à	vos souli	ers grâce vendredi	à l'ate-			Atelier							Atelier						
															- Claudie disponible					collection	n capsule	Saint Ja	mes + Cl	audie
LAUDIE PIERLOT																Cocktail à partir de 16h								
OACH		Coach célèbre son 75° anni- versaire	un c d'off Hob	ocktail c res limit o et rece	de 12h à 1 <sup>°</sup> ées sur le	e occasio 7h. Bénéf e sac Harl orte pass t achat	ficiez ley																	
IIANE VON URSTENBERG	« Agent chette c ciez de 2 sur l'ach	ut achat c Secret » d détachabl 25% de ré lat d'une l mentaire	avec po- le, bénéfi- duction pochette																					
FI LA PRALINE	Pralines	et pista	che. Une	nouvelle	recette	de délicie	uses pral	ines à dé	écouvrir s	sans tard	er													
URLA	modèle exclusiv	rez de no s de sacs ité et por un carne urla	en ur 300€																					
HACKETT			ouveaux n																					
ESCHUNG			Brunch	et sed		les geste perts pou souliers																		
OUR PASSION			izz « Pers	onal Sho	opper » e	t découvr		ntre Tisso	ot faite p	oour vous	! Receve	z égalen	ent un c	asque au	ıdio Tisso	t pour to	ut achat	supérieu	ır à 500€					
UGO BOSS	Coupe de cham- pagne	z un port	e-clés por 25	ur tout c				30	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
A MAISON U CHOCOLAT		ganache ation s-midis	et						et dégu	ganache ustation es-midis	÷					Ateliers et dégus les après	station						Ateliers et dégus les après	static
ANCEL																Atelier mar- quage	marq pour	uage en l	boutique at d'un a	ssoires gro . Marqua rticle de r lême	ge offert			
1ANFIELD			estes et se																					
1AJE 11CHAEL KORS	Kecevez	z une pai	re de lace	ets fanta	isie pour	tout ach	at dans I	De 1 Valle	5h à 19h ée Village	omne - Hi , venez d e. Pour l'o et des m	écouvrir o	de nouve la boutid	que Mich	ael Kors v	ous accu	ieille en r	ythme a							
1. MISSONI	Découv	rez de no	ouveaux n	nodèles (	de sacs e	exclusifs		Cital	inpagne	et des II	idearons.	Necevez	egalerrie	ent un cu	dedu des	230€ 0 0	iciat							
AULE KA	23	à chauc personn	mar- artisanal d pour	26	27	28	29	30	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
EPE JEANS			s denims							e style														
ERRE HERMÉ	emblém	ation de p natiques ( Pierre He		et de p	olaisirs grâ	àce à une	de goûts, d dégustati son Pierre	on de pro	oduits															
RET À MANGER		Atelier Café & Latte Art de 12																						
EPETTO		à 17 h ut achat	d'un sac						-															
amsonite andro			ro vous o	ffre un s	ac shopp	ing pour		at supéri	ieur à 100	0€ et une		pour tou	: achat s	upérieur (	à 250€. F	rofitez é	galemen	t de 10%	de réduc	ction pou	r l'achat (	d'un sac	Alanisse	
ONIA RYKIEL			% de rédi nouvelles		ur toute l	a collecti	on d'acce	essoires p	oour tout	t achat d	'un sac													
TARBUCKS	saveurs à 15h.	de café	de 14h																					
	i our tot	ac acritic (	~ ~~~~~																					